

Curriculum Vitae Europass

Informazioni personali

Nome e Cognome **Gabriele Riccio**
Indirizzo Via Luigi de Marchi 160
Telefono 392 74 56 037
E-mail gabriele.riccio@siel2.it

Cittadinanza Italiana

Data di nascita 29/12/1981

Sesso M

Esperienza professionale

Date Dal 03/2012 ad oggi

Lavoro o posizioni ricoperti Dottore Commercialista e Revisore Legale

Principali attività e responsabilità Esercito la professione di Dottore Commercialista, presso lo Studio in Roma, via della Fonte di Fauno n.25 essendo:

- Iscritto all'ordine dei Dottori Commercialisti ed esperti contabili di Roma dal 19/03/2012 al numero AA_0010836
- Iscritto al registro dei Revisori Legale dei Conti con provvedimento del 18/05/2012 pubblicato nella gazzetta ufficiale della repubblica italiana n.44 del 08/06/2012 al numero 166226

Date Dal 09/2009 al 03/2012

Lavoro o posizione ricoperti **Praticante Commercialista**

Principali attività e responsabilità Chiusura dei Bilanci comprensiva di calcolo delle imposte .
Gestione degli adempimenti Intrastat .
Compilazione dei registri iva e delle relativa liquidazioni.
Predisposizioni delle dichiarazioni fiscali periodiche.
Gestione delle scritture contabili per la redazione dei bilanci di esercizio completi di scritture di rettifica.
Elaborazione della prima nota e gestione dei movimenti di cassa e banca.

Nome del datore di lavoro Studio Commerciale S.I.EL. 2 Srl

Date Dal 02/2009 al 09/2009

Lavoro o posizione ricoperti **Cameriere di sala e bar**

Principali attività e responsabilità Presa della comanda e trasmissione degli ordini al personale di cucina.
Servizio attento e puntuale e assistenza professionale al cliente dall'accoglienza al congedo.

Nome del datore di lavoro Gronsvenor Casinò - Londra

Date Dal 10/2008 al 02/2009

Lavoro o posizione ricoperti **Pizzaiolo**

Principali attività e responsabilità Addetto alla preparazione degli ingredienti per farciture e ripieni.
Gestione del forno e monitoraggio della cotture delle pizze

Nome del datore di lavoro Restaurant speed ltd - Londra

Istruzione e formazione

Date 08 Ottobre 2008

Titolo della qualifica rilasciata Laurea Magistrale in Economia e Management con la votazione 110/110

Nome e tipo d'organizzazione erogatrice dell'istruzione e formazione Università degli studi Roma Tre

Date 19 Dicembre 2005

Titolo della qualifica rilasciata Laurea in Economia delle Imprese e dei Mercati con la votazione 100/110

Nome e tipo d'organizzazione erogatrice dell'istruzione e formazione Università degli studi Roma Tre

Date 2001

Titolo della qualifica rilasciata Diploma di Ragioneria

Nome e tipo d'organizzazione erogatrice dell'istruzione e formazione Istituto Tecnico Commerciale Vincenzo Arancio Ruiz

Madrelingua(e) **Italiana**

Altra(e) lingua(e)

Autovalutazione

Inglese

Comprensione		Parlato		Scritto
Ascolto	Lettura	Interazione orale	Produzione orale	
B1	B1	B1	B1	B1

(*) Quadro comune europeo di riferimento per le lingue

Profilo Professionale

Professionista con esperienza pluriennale nel settore della consulenza fiscale e tributaria, in particolare nei confronti di società svolgenti attività commerciali ed una forte attitudine all'apprendimento continuo.
In grado sia di collaborare proficuamente con il team che di operare in autonomia, si distingue per le ottimi doti organizzative, interpersonali e di gestione del tempo.
Ho acquisito specifiche competenze nello svolgimento delle attività di amministrazione di società di capitali e di controllo di gestione aziendale.

Capacità e competenze

- Predisposizione al lavoro di squadra
- Autonomia operativa
- Resistenza allo stress
- Propensione al lavoro per obiettivi
- Capacità organizzative e di pianificazione.
- Contabilità e fatturazione.

Conoscenze informatiche

Ottima conoscenza dei sistemi operativi e di programmazione (Windows, Office)
Ottima conoscenza dei programmi gestionali per commercialisti (zucchetti e teamsystem)

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base all'art. 13 del D.Lgs. 196/2003 e all'art. 13 del Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali.

Firma